ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:  931/GDĐT- MN
         Về thực hiện phiếu khảo sát Chương trình Sữa học đường tại các trường mầm non.

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                  Quận 12, ngày 01 tháng 11 năm 2017

     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MG-MN (công lập - ngoài công lập)
Phòng Giáo dục và Đào tạo có gửi Công văn số 924/GDĐT-MN ngày 31 tháng 10 năm 2017 về thực hiện khảo sát Chương trình Sữa học đường.  Đề nghị Hiệu trưởng các trường MG-MN (công lập - ngoài công lập) tiến hành triển khai đến tất cả giáo viên chủ nhiệm  các lớp như sau:
1. Photo phiếu khảo sát gửi đến tất cả phụ huynh có con em theo học tại trường. Hướng dẫn phụ huynh điền đầy đủ các thông tin và gửi về cho trường.
2. Giáo viên thống kê các số liệu (theo mẫu exel) và tổng hợp phiếu khảo sát của phụ huynh có chữ ký của giáo viên gửi về Ban giám hiệu trường để tổng hợp.
3. Hiệu trưởng các trường tập hợp phiếu khảo sát từ các lớp, thống  kê các số liệu (theo mẫu exel), gửi tổng hợp có chữ ký, đóng dấu về Phòng Giáo dục và Đào tạo hạn chót: ngày 22/11/2017 (thứ Tư) và gửi về địa chỉ email: mamnon.pgdq12@gmail.com
Đề nghị Hiệu trưởng các trường MG-MN (công lập và ngoài công lập) thực hiện theo hướng dẫn và gửi bản tổng hợp về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Kim Phượng